

Steveston (Golfe)

Richmond (Colombie-Britannique)
Projet n° F5211-190362

Page 1 de 1
24 septembre 2019

Les révisions suivantes priment sur les renseignements des dessins et des spécifications d'origine délivrés pour le projet susmentionné dans la mesure indiquée, et doivent être intégrés à ces derniers. Aucune considération ne sera accordée aux extras facturés par un entrepreneur, un sous-traitant ou un fournisseur, qui ne connaît pas le présent addenda.

RÉPONSES AUX QUESTIONS DES SOUMISSIONNAIRES

QUESTION 1 : à la spécification 11 01 00, le service de remorquage de soutien n'est pas mentionné. Veuillez préciser quel article de la soumission sera utilisé.

RÉPONSE 1 : **service de remorquage de soutien, si nécessaire, élément de soumission 3.0, derrick maritime.**

QUESTION 2 : à 31 62 16.19, section 3.2, il est mentionné qu'un couvercle en acier entièrement soudé doit être installé après la coupe des pieux. Veuillez confirmer si l'entrepreneur doit fournir les couvercles et inclure le coût à l'élément 7.0 de la soumission.

RÉPONSE 2 : l'entrepreneur doit fournir les couvercles et inclure le coût à l'élément 7.0 de la soumission. Les couvercles doivent avoir une épaisseur d'au moins ¼ po.

QUESTION 3 : des parties du texte sur les dessins sont illisibles (page 5 de 7 en particulier). Est-il possible de fournir des documents PDF affichant une plus grande résolution?

RÉPONSE 3 : vous trouverez des dessins plus clairs en format PDF à l'annexe A ci-jointe.

QUESTION 4 : Si le lieu de fermeture ne peut pas être modifié, nous demandons une prolongation à la date de clôture.

RÉPONSE 4 : Nous pouvons prolonger la date de clôture d'une autre semaine. Le 9 octobre 2019 à 14h00 HA

FIN DE L'ADDENDA N° 1